

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: MUZEUM\_I  
Stavba: Návštěvnické centrum turistické oblasti Králický Sněžník

KSO:  
Místo: Králiky

CC-CZ:  
Datum: 23.06.2021

Zadavatel:  
Město Králiky, Velké nám. 5, 561 69 Králiky

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>640 855,00</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>640 855,00</b>	Výše daně <b>134 579,55</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>775 434,55</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MUZEUM I

Stavba: Návštěvnické centrum turistické oblasti Králický Sněžník

Místo: Králíky

Datum: 23.06.2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké nám. 5, 561 69 Králíky

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>640 855,00</b>	<b>775 434,55</b>
<b>Objekt 01.6</b>	<b>Budova návštěvnického centra - Interiér</b>	640 855,00	775 434,55

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návštěvnícké centrum turistické oblasti Králický Sněžník

Objekt:

**Objekt 01.6 - Budova návštěvníckého centra - Interiér**

KSO:

Místo: Králíky

CC-CZ:

Datum: 23.06.2021

Zadavatel:

Město Králíky, Velké náměstí 5, 56169 Králíky

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Truhlářství Miroslav Skala

IČ:

16749821

DIČ:

CZ6805242015

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>640 855,00</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		640 855,00	21,00%	134 579,55
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>775 434,55</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návštěvnické centrum turistické oblasti Králický Sněžník

Objekt:

**Objekt 01.6 - Budova návštěvnického centra - Interiér**

Místo:

Králíky

Datum:

23.06.2021

Zadavatel:

Město Králíky, Velké náměstí 5, 56169 Králíky

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**640 855,00**

D1 - ATYPICKÝ NÁBYTEK, TYPOVÝ NÁBYTEK, SANITÁRNÍ DOPLŇKY

640 855,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Návštěvnické centrum turistické oblasti Králický Sněžník

Objekt: Objekt 01.6 - Budova návštěvnického centra - Interiér

Místo: Králíky

Datum: 23.06.2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 56169 Králíky

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>640 855,00</b>	
D	D1	<b>ATYPICKÝ NÁBYTEK, TYPOVÝ NÁBYTEK, SANITÁRNÍ DOPLŇKY</b>					<b>640 855,00</b>	
1	M	ST1	STŮL S LAVICEMI - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	3,000	51 025,00	153 075,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY, I.B.02					
2	M	VIT1	PROSKLENÁ VITRÍNA - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	1,000	94 428,00	94 428,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY, I.B.03					
3	M	SK1	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA - vč. dopravy, manipulace a montáže	m	3,250	30 300,00	98 475,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY, I.B.04					
4	M	PU	PRODEJNÍ PULT SE SKŘÍŇKAMI - vč. dopravy, manipulace a montáže	m	2,900	11 300,00	32 770,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY, I.B.05					
5	M	ZRC	NÁSTĚNNÉ ZRCADLO - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	1,000	1 550,00	1 550,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
6	M	K1	ODPADKOVÝ KOŠ VENKOVNÍ - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	2,000	1 790,00	3 580,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
7	M	SP	PRACOVNÍ STŮL - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	1,000	10 375,00	10 375,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
8	M	KO	KANCELÁŘSKÝ KONTEJNER - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	1,000	5 235,00	5 235,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
9	M	Z1	UNIVERZÁLNÍ STOHOVATELNÁ ŽIDLE - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	40,000	2 985,00	119 400,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
10	M	Z2	PRACOVNÍ ŽIDLE - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	2,000	4 750,00	9 500,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
11	M	Z3	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
12	M	SK3	ŠATNÍ SKŘÍŇ 600/500/2000 - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	2,000	8 760,00	17 520,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
13	M	SK3.1	ŠATNÍ SKŘÍŇ 900/500/2000 - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	2,000	12 430,00	24 860,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
14	M	V1	STOJANOVÝ VĚŠÁK - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	1,000	1 300,00	1 300,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
15	M	V2	NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	4,000	250,00	1 000,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
16	M	REG1	POLICOVÝ SYSTÉM - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	5,000	750,00	3 750,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
17	M	REG2	SKLADOVÉ REGÁLY - vč. dopravy, manipulace a montáže	m	2,000	4 800,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
18	M	REG3	SKLADOVÉ REGÁLY - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	1,000	7 910,00	7 910,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
19	M	H1	AUTOMATICKÝ OSOŮŠEČ RUKOU - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	3,000	6 870,00	20 610,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
20	M	H2	DÁVKOVAČE MYDLA - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	5,000	830,00	4 150,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
21	M	H3	ZÁSOBNÍK PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ - vč. dopravy, manipulace a montáže	Ks	2,000	1 400,00	2 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
22	M	H4	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU - vč.dopravy, manipulace a montáže	Ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
23	M	H5	HÁČEK NÁSTĚNNÝ - vč.dopravy, manipulace a montáže	Ks	10,000	190,00	1 900,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
24	M	H6	KOŠ NÁŠLAPNÝ - vč.dopravy, manipulace a montáže	Ks	4,000	400,00	1 600,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
25	M	H7	KOŠ NÁŠLAPNÝ - vč.dopravy, manipulace a montáže	Ks	1,000	590,00	590,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
26	M	H8	KOŠ NÁŠLAPNÝ - vč.dopravy, manipulace a montáže	Ks	2,000	850,00	1 700,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					
27	M	H9	WC ŠTĚTKA - vč.dopravy, manipulace a montáže	Ks	3,000	59,00	177,00	
	P		Poznámka k položce: I.A PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SPEC. A TECH. PODMÍNKY					